ADA: W3NPQKI-B3T
Ministry of S
Digital Bl

eason:

Governance E)calion: Athens

®dopéag : AHMOZ NAYMAKTIAZ MPOZAHWH MPOZQMNIKOY ME XYMBAZH OPIZMENOY XPONOY
Yrmpeoia :A/NEH NEPIBAAAONTOS MINAKAZ KATATA=HZ & BAOMOAOTIAZ

‘Edpa YTnpeaiag : ANTIPPIO YNMOWH®IQN KATHIOPIAZ AE

Aidpkeia ZupBaong : 8 MHNEZ KQAIKOXZ OEZHZ : 101

EidikétnTa : AE HAEKTPOAOIQN

:20297/26-09-2024 (AAA:6184QKI-EA0
Ym' apifp. £.0.X. :

A.M.

KPITHPIA BAGMOAOTIIA

APIOM.
TAYTOT.
(o€ prveg)
(o€ priveg)
ZYZYTroy
(Nai gav 1oxUE1)

EMQNYMO
ONOMA
ONOMA MATPOZ
KQAYMA 8MHNHZ AMAZXOAHZIHZ
ENTOMIOTHTA
OIKOTENEIAZ
OIKOTENEIAZ
ANHAIKA TEKNA
(api1Bp. aviAIKWV TEKVWYV)
BAOMOZ BAZIKOY TITAOY
TOYAAXIZTON 50% (Nai gdv 10X0€1)
MONAAEZX
(10)
MONAAEZ
(1B)
MONAAEZX
2)
MONAAEZ
(©)]
MONAAEZX
4)
MONAAEZ
(5)
MONAAEZX
(6)
MONAAEZ
@)
MONAAEZ
®)
MONAAEZ
(9)
MONAAEZ
(10

sort ZYNOAO MONAAQN

AEYTEPOZ TITAOZ (Nai gdv 10x0€1)
ANATMHPIA YITOWH®IOY ME MOZOXTO

KYPIA MPOZONTA(1) / ZEIPA EMNIKOYPIAZ
XPONOZ ZYNEXOMENHZ ANEPIIAZ
XPONOZ MH ZYNEXOMENHZ ANEPIIAZ
MOAYTEKNOZ  TEKNO NOAYTEKNHZ
MONOIONEAZ 1} TEKNO MONOIONEIKHE
EMMEIPIA (o€ prjveg, péxpi 84 pnveg)
ANATMHPIA TONEA, TEKNOY, AAEA®OY 1

) | TPITEKNOZ 1j TEKNO TPITEKNHZ OIKOrENEIAZ
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NAI 2 1227 113 OXI OXI 300 100 245,40 588 1.233,40
0,00

0,00

0,00

0,00

NAYTIAKTOX 4/11/2024 0,00
O AHMAPXOZ 0,00
0,00

IKIZAZ BAZIAEIOZ 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 ANIANOZ AAMIMPOZ  ANAAN795 OXI A

AZENN : Nivakag Katdtagng utrown@iwv opiouévou Xpovou 1 amo 2048

Zeipd Kardragng
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